
Classement Général  

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [3091] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 19/02  11:15:55 0:44:49  

2 Brin Baptiste [3223]   () SEH 19/02  11:17:13 0:46:07 0:01:18

3 Bouzat Vincent [3012] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1H 19/02  11:18:22 0:47:16 0:02:27

4 Bringuier Baptiste [3229]   () JUH 19/02  11:19:07 0:48:01 0:03:12

5 Caussé Gregory [3150] Usca Lescure Lescure d'Albigeois (81380) SEH 19/02  11:19:20 0:48:14 0:03:25

6 SéGuret Arnaud [3151] Albi Triathlon Salmiech (12120) SEH 19/02  11:20:49 0:49:43 0:04:54

7 Malmontet Nicolas [3102] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 19/02  11:21:57 0:50:51 0:06:02

8 Delom Thomas [3183] Running Club Arpajon aurillac (15000) ESH 19/02  11:22:08 0:51:02 0:06:13

9 Raynac Marc [3169] Cplp 12 Mayran (12390) V1H 19/02  11:22:12 0:51:06 0:06:17

10 Puech Charly [3171] Acvr maleville (12350) JUH 19/02  11:22:44 0:51:38 0:06:49

11 Cavaroc Yohan [3218]   () SEH 19/02  11:24:07 0:53:01 0:08:12

12 Randon David [3153] Team CamarèS Camares (12360) SEH 19/02  11:24:43 0:53:37 0:08:48

13 François Arthur [3199]   () JUH 19/02  11:26:05 0:54:59 0:10:10

14 Pasturel Romain [3154] Camares CAMARES (12360) SEH 19/02  11:26:11 0:55:05 0:10:16

15 Puech Etienne [3097] Cso Millau Toulouse (31100) SEH 19/02  11:26:44 0:55:38 0:10:49

16 Auriol Patrick [3180] Foulée Des 3 Quilles Quillan (11500) V1H 19/02  11:27:10 0:56:04 0:11:15

17
Fournier Morgane [3139] Eveil Mendois Athletisme MENDE

(48000)
SEF 19/02  11:27:18 0:56:12 0:11:23

18 Maraval Nicolas [3186]  BOISSEZON (81490) V1H 19/02  11:27:37 0:56:31 0:11:42

19
Fournier Maxime [3146] Eveil Mendois Athletisme LA

CANOURGUE (48500)
JUH 19/02  11:28:21 0:57:15 0:12:26

20 Vieilledent Nicolas [3160]  SAINT CHéLY D (48200) ESH 19/02  11:28:22 0:57:16 0:12:27

21 Casari Chiara [3203] Absolu Raid  () SEF 19/02  11:28:27 0:57:21 0:12:32

22 Laurens Benoit [3027] Asce Bosch Muret le chateau (12330) V1H 19/02  11:28:29 0:57:23 0:12:34

23 Garric Bastien [3035] Saumur Team Triathlon SAUMUR (49400) SEH 19/02  11:29:52 0:58:46 0:13:57

24 Puech Bastien [3095] Vélo 2000 Onet AGEN D (12630) ESH 19/02  11:29:59 0:58:53 0:14:04

25 Gentil Neven [3019] Aurillac Triathlon Pers (15290) CAH 19/02  11:30:17 0:59:11 0:14:22

26 Besancenez Hugo [3132] Rodez Triathlon 12 DRUELLE (12510) CAH 19/02  11:30:50 0:59:44 0:14:55

27
Boudousquié Chloé [3207] Running Club Arpajon

ARPAJON-SUR-CERE (15130)
SEF 19/02  11:31:23 1:00:17 0:15:28

28 Roche Arnaud [3103]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:31:39 1:00:33 0:15:44

29 Peyrefiche Sylvain [3226]   () V1H 19/02  11:31:41 1:00:35 0:15:46

30 Jalbert Damier [3210]   () CAH 19/02  11:31:49 1:00:43 0:15:54

31 Bau Julien [3237]   () V1H 19/02  11:31:51 1:00:45 0:15:56

32 Schlosser Ludovic [3149] Athle Vallon AUZITS (12390) CAH 19/02  11:31:53 1:00:47 0:15:58

33 Mazenc Christian [3163] Team 1297440 puygouzon (81990) V2H 19/02  11:32:58 1:01:52 0:17:03

34 Pohl Guillaume [3094]  SEVERAC D AVEYRON (12150) SEH 19/02  11:33:05 1:01:59 0:17:10

35 Larousse Michel [3194]   () V3H 19/02  11:33:24 1:02:18 0:17:29

36 Gandrille Nicolas [3056] Ace Crédit ONET LE CHATEAU (12850) V1H 19/02  11:33:26 1:02:20 0:17:31

37 Coston Pauline  [3119] Velay AthléTisme Blavozy (43700) SEF 19/02  11:33:57 1:02:51 0:18:02

38 Trement Corentin [3241]  ENTRAYGUES SUR TRUYèRE (12140) SEH 19/02  11:34:05 1:02:59 0:18:10

39 Aymes Erick [3038]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:34:22 1:03:16 0:18:27

40 Blanc Valentin [3202]   () CAH 19/02  11:34:26 1:03:20 0:18:31
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41 Engelvin Maxime [3240]   () JUH 19/02  11:34:28 1:03:22 0:18:33

42 Saint Saens Geyson [3192]   () SEH 19/02  11:34:47 1:03:41 0:18:52

43 Baali Samir [3069] Cplp la primaube (12450) V2H 19/02  11:35:05 1:03:59 0:19:10

44 Duchez Sylvain [3161]  SAVIGNEUX (42600) SEH 19/02  11:35:17 1:04:11 0:19:22

45 Portes Anthony [3187]  angles (81260) CAH 19/02  11:35:44 1:04:38 0:19:49

46 Mazenq Christophe [3107]  Agen d'Aveyron (12630) SEH 19/02  11:36:10 1:05:04 0:20:15

47 Dallo Jerome [3244]   () V1H 19/02  11:36:25 1:05:19 0:20:30

48 Guy Damien [3039]  Rodez (12000) V1H 19/02  11:36:31 1:05:25 0:20:36

49 Fontaine Barbara [3222]   () V1F 19/02  11:36:35 1:05:29 0:20:40

50 Nagy Adrien [3211]   () SEH 19/02  11:36:54 1:05:48 0:20:59

51
Dubois Christophe [3177] Foulée Des 3 Quilles Belvianes et

Cavirac (11500)
V1H 19/02  11:36:56 1:05:50 0:21:01

52 Campergue Sebastien [3098]  RODEZ (12000) V1H 19/02  11:37:01 1:05:55 0:21:06

53 Blanc Yves [3164] Tri12 Et Grn SAINTE RADEGONDE (12850) V1H 19/02  11:37:03 1:05:57 0:21:08

54 Roussel Didier [3054]  TREMOUILLES (12290) V2H 19/02  11:37:09 1:06:03 0:21:14

55 Barrau Patrice [3055]  CALMONT (12450) V2H 19/02  11:37:32 1:06:26 0:21:37

56 Raynal Theo [3233]   () SEH 19/02  11:37:53 1:06:47 0:21:58

57 Nogaret Alain [3188] Salta Bartas la canourgue (48500) V1H 19/02  11:38:02 1:06:56 0:22:07

58 Mogaret Charles [3208]   () CAH 19/02  11:38:04 1:06:58 0:22:09

59 Pegues Antony [3172]  ST CHRISTOPHE (12330) V1H 19/02  11:38:07 1:07:01 0:22:12

60 Schlosser Remi [3209]   () V1H 19/02  11:38:12 1:07:06 0:22:17

61 Bellé Benjamin [3114]  GAGES (12630) SEH 19/02  11:38:15 1:07:09 0:22:20

62 Alazard Adrien [3212]   () SEH 19/02  11:38:20 1:07:14 0:22:25

63 Vilain Jean-Stephane [3238]   () V1H 19/02  11:38:22 1:07:16 0:22:27

64 Eche Xavier [3104] Xo Sport FLAVIN (12450) SEH 19/02  11:38:23 1:07:17 0:22:28

65
Massabuau Clélia [3018]  SAINT GEORGES DE LUZENçON

(12100)
SEF 19/02  11:38:24 1:07:18 0:22:29

66 Bosc Didier [3159] 15ieme Parallèle Montmurat (15600) V1H 19/02  11:38:32 1:07:26 0:22:37

67 Fandard Arnaud [3014]  SAINT-HIPPOLYTE (12140) ESH 19/02  11:38:33 1:07:27 0:22:38

68 Bouzat Lilian [3071]  RODEZ (12000) V1H 19/02  11:38:36 1:07:30 0:22:41

69 Bessonies Philippe [3100] 15ème Parallèle Ytrac (15130) SEH 19/02  11:38:37 1:07:31 0:22:42

70
Cabrolier Alain [3174] Cap Trail GAGNAC SUR GARONNE

(31150)
V3H 19/02  11:38:44 1:07:38 0:22:49

71 Attard Adrien [3010]  BOZOULS (12340) SEH 19/02  11:38:50 1:07:44 0:22:55

72 Polvaron Alain [3217]   () V2H 19/02  11:38:51 1:07:45 0:22:56

73
Fournier Alexandre [3152] Sport Nature Haute Lozere Termes

(48310)
ESH 19/02  11:38:55 1:07:49 0:23:00

74 Guion Daniel [3148]  AGEN D'AVEYRON (12630) V2H 19/02  11:39:20 1:08:14 0:23:25

75 Sanmartin Manuel [3215]   () V1H 19/02  11:39:26 1:08:20 0:23:31

76 Robert Jean Claude [3024] Asce Bosch Ste Radegonde (12850) V2H 19/02  11:39:35 1:08:29 0:23:40

77 Bonnefous Veronica [3066]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 19/02  11:39:52 1:08:46 0:23:57

78 Delmas Benoit [3033] Team Mendez MAYRAN (12390) SEH 19/02  11:39:54 1:08:48 0:23:59

79 Estrade Marion [3031]  LE MONASTERE (12000) SEF 19/02  11:39:57 1:08:51 0:24:02

80 Puech Patrick [3009] Acvr Maleville (12350) V2H 19/02  11:40:06 1:09:00 0:24:11

81 Panijel Benjamin [3112]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:40:21 1:09:15 0:24:26

82 Tarroux Juliette [3214]   () SEF 19/02  11:40:26 1:09:20 0:24:31

83 Tarroux Laurent [3213]   () V2H 19/02  11:40:27 1:09:21 0:24:32

84 Engelvin Frederic [3239]   () V2H 19/02  11:40:37 1:09:31 0:24:42

85 Colin Sylvie [3001] Non Aurillac (15000) V2F 19/02  11:40:43 1:09:37 0:24:48
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86 Lagarrigue Romain [3016]  MILLAIU (12100) SEH 19/02  11:41:06 1:10:00 0:25:11

87 Arlabosse Cédric [3063]  LUC-LA-PRIMAUBE (12450) SEH 19/02  11:41:12 1:10:06 0:25:17

88
Ayrignac Mathieu [3017]  MONTASTRUC LA CONSEILLèRE

(31380)
SEH 19/02  11:41:14 1:10:08 0:25:19

89 Cros Alain [3178] Foulée Des 3 Quilles GRANES (11500) V1H 19/02  11:41:42 1:10:36 0:25:47

90 Fontaine Lucile [3072]  ENTRAYGUES SUR TRUYERE (12140) SEF 19/02  11:41:46 1:10:40 0:25:51

91 Cabantous Nicolas [3081]  Anglars saint felix (12390) SEH 19/02  11:41:52 1:10:46 0:25:57

92 Laurens Laurence [3026] Asce Bosch Muret le chateau (12330) SEF 19/02  11:41:56 1:10:50 0:26:01

93 Reguillon Isabelle [3196]   () V2F 19/02  11:42:02 1:10:56 0:26:07

94 Sahli Djilali [3147]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 19/02  11:42:04 1:10:58 0:26:09

95 Raux Fanny [3068]  Paris (75014) ESF 19/02  11:42:12 1:11:06 0:26:17

96 Gambier Sylvie [3141] Athlevallon VALADY (12330) V1F 19/02  11:42:17 1:11:11 0:26:22

97 Fatras Kyliann [3206]   () JUH 19/02  11:42:19 1:11:13 0:26:24

98 Douziech Yohan [3243]   () SEH 19/02  11:42:21 1:11:15 0:26:26

99 Besset Fabrice [3155]  DRUELLE (12510) SEH 19/02  11:42:42 1:11:36 0:26:47

100 Mazenc Catherine [3165] Team12 PUYGOUZON (81990) V2F 19/02  11:43:18 1:12:12 0:27:23

101
Gombert Philippe [3079] Stade Rodez Athlé ONET LE CHATEAU

(12850)
V2H 19/02  11:43:35 1:12:29 0:27:40

102 Marcillac Edmond [3232]   () V2H 19/02  11:43:41 1:12:35 0:27:46

103 Lotsch Océane [3182]  RODEZ (12 000) CAF 19/02  11:43:46 1:12:40 0:27:51

104 Canac Audrey [3117] Tcms toulouse (31400) SEF 19/02  11:43:49 1:12:43 0:27:54

105 Rouviere Thomas [3011] Festival Des Hospitaliers Nant (12230) CAH 19/02  11:43:51 1:12:45 0:27:56

106 Da Silva Laurent [3025] Asce Bosch Agen d'Aveyron (12630) V1H 19/02  11:43:55 1:12:49 0:28:00

107 Moles Claude [3040]  Anglars St Félix (12390) V3H 19/02  11:43:59 1:12:53 0:28:04

108 Avallon David [3034]  bessuejouls (12500) SEH 19/02  11:44:10 1:13:04 0:28:15

109 Guy Maxime [3185]  ALBI (81000) SEH 19/02  11:44:16 1:13:10 0:28:21

110 Galtier Mathieu [3013]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 19/02  11:44:24 1:13:18 0:28:29

111 Rols Bérangère  [3003] Team Cop12 Almont les junies (12300) SEF 19/02  11:44:27 1:13:21 0:28:32

112 Lacaze Gilbert [3129] 15ème Parallèle St Constant (15600) V2H 19/02  11:44:33 1:13:27 0:28:38

113 Bardeau Serge [3046] Action 12 LAISSAC (12310) V3H 19/02  11:44:36 1:13:30 0:28:41

114 Joulain RéGis [3189]  COUBISOU (12190) V1H 19/02  11:44:41 1:13:35 0:28:46

115 Bousquet Julien [3030]  MAYRAN (12390) SEH 19/02  11:44:44 1:13:38 0:28:49

116 Lacombe Jean-Yves [3101]  millau (12100) V1H 19/02  11:44:47 1:13:41 0:28:52

117 Monier Stephanie  [3124]  Rodez (12000) SEF 19/02  11:44:56 1:13:50 0:29:01

118 Lavernhe Yannick [3138]  onet le chateau (12850) V1H 19/02  11:45:00 1:13:54 0:29:05

119 Albo-Loizeau Adeline [3082]  VALADY (12330) V1F 19/02  11:45:02 1:13:56 0:29:07

120 Monteillet Elodie [3198]   () V1F 19/02  11:46:06 1:15:00 0:30:11

121 Janus Benjamin [3204]   () SEH 19/02  11:46:19 1:15:13 0:30:24

122 Lebailly Elise [3135] Tcms Toulouse (31400) SEF 19/02  11:46:22 1:15:16 0:30:27

123
Malroux Pauline [3077] Running Club Arpajon LAFEUILLADE EN

VéZIE (15130)
SEF 19/02  11:46:36 1:15:30 0:30:41

124 Antunes Stephanie [3029]  LUC-LA PRIMAUBE (12450) V1F 19/02  11:46:39 1:15:33 0:30:44

125 Abascal Philippe [3110]  figeac (46100) V2H 19/02  11:46:45 1:15:39 0:30:50

126 Deleris Sébastien [3075]  CALMONT (12450) V1H 19/02  11:46:55 1:15:49 0:31:00

127 Brunel Delphine [3197]   () V1F 19/02  11:47:00 1:15:54 0:31:05

128 Carnus Julie [3090]  Rodez (12000) SEF 19/02  11:47:20 1:16:14 0:31:25

129 Fages Camille [3122]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 19/02  11:47:23 1:16:17 0:31:28

130 Delport Domi [3049]  Autoire (46400) V1F 19/02  11:47:49 1:16:43 0:31:54

131 Mandon Corinne [3044]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V1F 19/02  11:47:57 1:16:51 0:32:02
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132 Lattes Mathilde [3047]  FLORENTIN LA CAPELLE (12140) SEF 19/02  11:48:12 1:17:06 0:32:17

133 Bach Stéphanie [3181]  Clairvaux d (12330) SEF 19/02  11:48:15 1:17:09 0:32:20

134 Constans Sophie [3167]  Mayran (12390) SEF 19/02  11:48:17 1:17:11 0:32:22

135 Briane Virginie [3105]  lioujas (12740) V1F 19/02  11:48:19 1:17:13 0:32:24

136 Dupuy Delphine [3109]  OLEMPS (12510) V1F 19/02  11:48:21 1:17:15 0:32:26

137 Guillet Jean-Pascal [3123]  LABATHUDE (46120) V3H 19/02  11:48:32 1:17:26 0:32:37

138 Olivier Sandra [3126]  AGEN D'AVEYRON (12630) V1F 19/02  11:48:34 1:17:28 0:32:39

139 Galzin Bertille [3065]  OLEMPS (12510) SEF 19/02  11:48:37 1:17:31 0:32:42

140 Boutonnet Arnaud [3073]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:48:41 1:17:35 0:32:46

141
Dijols Huguette [3121] Les Touroulis Onet Le Chateau SEBAZAC

CONCOURES (12750)
V3F 19/02  11:49:08 1:18:02 0:33:13

142 Fayel Catherine [3052]  olemps (12510) V2F 19/02  11:49:10 1:18:04 0:33:15

143 Coudon Marie [3099] 15 ème Parallele MAURS (15600) SEF 19/02  11:49:18 1:18:12 0:33:23

144 Blanc Claudie [3221]   () V1F 19/02  11:49:34 1:18:28 0:33:39

145 Michielan Frédéric [3053]  pechbonnieu (31140) V1H 19/02  11:49:42 1:18:36 0:33:47

146 Puech Marceline [3006] Acvr Maleville (12350) ESF 19/02  11:49:49 1:18:43 0:33:54

147 Lautard Sylvie [3087]  DRUELLE (12510) V2F 19/02  11:50:14 1:19:08 0:34:19

148 Douziech Annie [3201]   () V2F 19/02  11:50:15 1:19:09 0:34:20

149 Rodier Pascal [3225]   () V2H 19/02  11:50:17 1:19:11 0:34:22

150 Méravilles Lucie [3131]  ONET LE CHÂTEAU (12850) SEF 19/02  11:50:40 1:19:34 0:34:45

151 Anglares Marlene [3224]   () SEF 19/02  11:50:51 1:19:45 0:34:56

152 Serre Carole [3175]  St Christophe (12330) V1F 19/02  11:50:52 1:19:46 0:34:57

153 Alvernhe Aurelie [3111]  rodez (12000) SEF 19/02  11:50:56 1:19:50 0:35:01

154 Malie Gaelle [3048]  AGEN D (12630) V1F 19/02  11:50:58 1:19:52 0:35:03

155 Julien Charline [3193]   () SEF 19/02  11:51:00 1:19:54 0:35:05

156 Romain Cyril [3108]  olemps (12510) SEH 19/02  11:51:02 1:19:56 0:35:07

157 Rubion Alain [3134]  SEBAZAC (12740) V2H 19/02  11:51:03 1:19:57 0:35:08

158
Ganivet Nadege [3085]  MONTASTRUC LA CONSEILLèRE

(31380)
SEF 19/02  11:51:05 1:19:59 0:35:10

159 Duchez Adeline [3078]  SAVIGNEUX (42600) SEF 19/02  11:51:09 1:20:03 0:35:14

160 Mazenq Virginie [3041]  Agen d (12630) SEF 19/02  11:51:09 1:20:03 0:35:14

161 Montserat Caroline [3127] Running Club Arpajon ytrac (15130) V1F 19/02  11:51:27 1:20:21 0:35:32

162 Delcros Laura [3157]  RODEZ (12000) SEF 19/02  11:51:31 1:20:25 0:35:36

163 Breuil Marjorie [3070] Km19 Branceilles AMBAZAC (87240) SEF 19/02  11:51:32 1:20:26 0:35:37

164 Paillard Nicolas [3143]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:51:39 1:20:33 0:35:44

165 Douls  Gerard [3168] Touroulis Onet Le Chateau RODEZ (12000) V3H 19/02  11:51:42 1:20:36 0:35:47

166 Routaboul Monike [3230]   () SEF 19/02  11:51:43 1:20:37 0:35:48

167 Pages Deborah [3228]   () SEF 19/02  11:51:54 1:20:48 0:35:59

168 Djalout William [3145]  RODEZ (1200) SEH 19/02  11:52:10 1:21:04 0:36:15

169 Truel Claire [3045]  RODEZ (12000) SEF 19/02  11:52:20 1:21:14 0:36:25

170 Colonges Véronique [3020]  Agen d'Aveyron (12630) V1F 19/02  11:52:24 1:21:18 0:36:29

171 Calmels Anne-Marie [3234]   () V3F 19/02  11:52:26 1:21:20 0:36:31

172 Espinasse Magalie [3125]  LA PRIMAUBE (12450) V1F 19/02  11:52:31 1:21:25 0:36:36

173 Ters Cathy [3067] Running Club Arpajon VEZAC (15130) V1F 19/02  11:52:58 1:21:52 0:37:03

174 Vaysse Camille [3184]  LE MONASTèRE (12000) SEF 19/02  11:52:58 1:21:52 0:37:03

175 Salat Sophie [3142]  YTRAC (15130) SEF 19/02  11:53:01 1:21:55 0:37:06

176 Delmas Emeline [3136]  MAYRAN (12390) SEF 19/02  11:53:18 1:22:12 0:37:23

177 Mayrand Patrice [3074]  COUBISOU (12190) V2H 19/02  11:53:22 1:22:16 0:37:27

178 Puech Patrick [3043]  LUC (12450) V1H 19/02  11:53:40 1:22:34 0:37:45
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179 Druilhe Veronique [3170]  RODEZ (12000) V2F 19/02  11:53:42 1:22:36 0:37:47

180 Roche Thierry [3096]  RODEZ (12000) V2H 19/02  11:53:56 1:22:50 0:38:01

181 Causse Pierre [3190] Cpl Primaube luc la primaube (12450) V2H 19/02  11:54:07 1:23:01 0:38:12

182 Lacaze Laurence [3130] 15eme Parallèle St Constant (15600) V2F 19/02  11:54:14 1:23:08 0:38:19

183 Compan Manon [3089]  MILLAU (12100) SEF 19/02  11:54:16 1:23:10 0:38:21

184 Jean Stephanie [3036]  OLEMPS (12510) SEF 19/02  11:54:34 1:23:28 0:38:39

185 Guitard Marie [3137]  LUC LA PRIMAUBE (12450) V2F 19/02  11:54:51 1:23:45 0:38:56

186 Rodelle Christel [3227]   () SEF 19/02  11:54:52 1:23:46 0:38:57

187 Viarouge Samuel [3092]  Roussennac (12220) SEH 19/02  11:54:53 1:23:47 0:38:58

188 Fabre Antonin [3059]  SALLES LA SOURCE (12330) SEH 19/02  11:55:06 1:24:00 0:39:11

189 Fabre Aurelien [3060]  CASTELNAU D (31620) SEH 19/02  11:55:07 1:24:01 0:39:12

190 Pasquet Isabelle [3195]   () V2F 19/02  11:56:19 1:25:13 0:40:24

191 Moncet Cindy [3245]   () SEF 19/02  11:56:29 1:25:23 0:40:34

192 Puech Nadine [3005] Acvr Maleville (12350) V2F 19/02  11:56:33 1:25:27 0:40:38

193 Estrade Emilie [3116]  ANGLARS SAINT FELIX (12390) SEF 19/02  11:56:38 1:25:32 0:40:43

194 Ladena Elodie [3216]   () SEF 19/02  11:56:49 1:25:43 0:40:54

195 Bosc Maryline [3220]   () V1F 19/02  11:56:56 1:25:50 0:41:01

196 Durenjou Isabelle [3028] Asce Bosch Onet le chateau (12850) V1F 19/02  11:56:59 1:25:53 0:41:04

197 Chevalier Laetitia [3219]   () V1F 19/02  11:57:00 1:25:54 0:41:05

198 Galtier Charlene [3083]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 19/02  11:57:20 1:26:14 0:41:25

199 Boisse Pierre [3205]   () SEH 19/02  11:57:35 1:26:29 0:41:40

200 Couderc Sebastien [3162]  DRUELLE (12510) V1H 19/02  11:57:44 1:26:38 0:41:49

201 Julien Eve [3015]  millau (12100) SEF 19/02  11:58:11 1:27:05 0:42:16

202 Veissiere Josy [3042] Km19 Branceilles MEYSSAC (19500) V3F 19/02  11:58:12 1:27:06 0:42:17

203 Laporte Valentine [3084]  GOUTRENS (12390) JUF 19/02  11:58:41 1:27:35 0:42:46

204 ThÉvenot Fannie [3088]  GOUTRENS (12390) ESF 19/02  11:58:42 1:27:36 0:42:47

205 Cayzac Déborah [3086]  GOUTRENS (12390) SEF 19/02  11:58:44 1:27:38 0:42:49

206 Lapergue Caroline [3093] Running Club D JUSSAC (15250) SEF 19/02  11:59:17 1:28:11 0:43:22

207 Salat Marine [3051] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEF 19/02  11:59:17 1:28:11 0:43:22

208 Cabantous Nathalie [3158]  Goutrens (12390) SEF 19/02  12:01:13 1:30:07 0:45:18

209 Stepien Laure [3242]   () SEF 19/02  12:01:18 1:30:12 0:45:23

210 Marcillac Sandrine [3058] Athlétisme Mende MENDE (48000) V1F 19/02  12:01:50 1:30:44 0:45:55

211 Dijols Hervé [3120] Touroulis SéBAZAC CONCOURèS (12740) V3H 19/02  12:02:04 1:30:58 0:46:09

212 Costes Catherine [3113]  LA LOUBIERE (12740) V2F 19/02  12:02:20 1:31:14 0:46:25

213 Lautard Serge [3037]  DRUELLE (12510) V2H 19/02  12:03:17 1:32:11 0:47:22

214
Villaverde Elisabeth [3176] Foulée Des 3 Quilles Luc la primaube

(12450)
V1F 19/02  12:04:56 1:33:50 0:49:01

215
Perinet Marie [3179] Foulée Des 3 Quilles Gaja et Villedieu

(11300)
SEF 19/02  12:04:58 1:33:52 0:49:03

216 Mayoux Olivier [3061] Festival Des Hospitaliers NANT (12230) V1H 19/02  12:05:00 1:33:54 0:49:05

217 François Hervé [3200]   () V1H 19/02  12:05:02 1:33:56 0:49:07

218
Boussaroque Regine [3032] 15eme Parrallèle saint constant

(15600)
V2F 19/02  12:05:11 1:34:05 0:49:16

219 Luban Veronique [3140]  ONET LE CHATEAU (12850) V1F 19/02  12:05:19 1:34:13 0:49:24

220 Bonafé LaëTitia [3133]  VILLENEUVE SUR LOT (47300) SEF 19/02  12:05:35 1:34:29 0:49:40

221 Colin Nathalie [3106]  RODEZ (12000) SEF 19/02  12:05:56 1:34:50 0:50:01

222 Poujade Isabelle [3076]  AGEN D (12630) V2H 19/02  12:06:20 1:35:14 0:50:25

223 Oliveira Magali [3166]   () V1F 19/02  12:06:21 1:35:15 0:50:26

224 Laporte Severine [3156]  LA PRIMAUBE (12450) SEF 19/02  12:06:53 1:35:47 0:50:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

225 Vergniol Ambre [3004] Rodez Rodez (12000) JUF 19/02  12:08:07 1:37:01 0:52:12

226 Vergniol Levaique Corinne [3008] Hsa St Hilaire du bois (17500) V2F 19/02  12:08:10 1:37:04 0:52:15

227 Teggour Ouali [3050]  DRUELLE (12510) V1H 19/02  12:08:19 1:37:13 0:52:24

228 Solinhac Charlotte [3064]  OLEMPS (12510) SEF 19/02  12:10:29 1:39:23 0:54:34

229
Solinhac Melissa [3062] Start Running Montpellier cournonterral

(34660)
SEF 19/02  12:10:29 1:39:23 0:54:34

230 Bernard Sylvie [3007]  Pujols (47300) V2F 19/02  12:11:36 1:40:30 0:55:41

231 Lapouge Jerome [3173] Action 12 FLAVIN (12450) V1H 19/02  12:15:26 1:44:20 0:59:31

232 Bol Emmenuelle [3235]   () SEF 19/02  12:16:21 1:45:15 1:00:26

233 Bras Pauline [3236]   () SEF 19/02  12:16:22 1:45:16 1:00:27

234 Mousson Denis [3128] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1H 19/02  12:18:19 1:47:13 1:02:24

235 Collomb Severine [3080]  POUSSAN (34560) V1F 19/02  12:19:15 1:48:09 1:03:20

236 Puget Jocelyne [3002]  SAINT JEAN DU GARD (30270) V2F 19/02  12:20:41 1:49:35 1:04:46

237 Raynal Nathalie [3144]  MAYRAN (12390) SEF 19/02  12:27:25 1:56:19 1:11:30

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [3091] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 19/02  11:15:55 0:44:49  

2 Brin Baptiste [3223]   () SEH 19/02  11:17:13 0:46:07 0:01:18

3 Bouzat Vincent [3012] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1H 19/02  11:18:22 0:47:16 0:02:27

4 Bringuier Baptiste [3229]   () JUH 19/02  11:19:07 0:48:01 0:03:12

5 Caussé Gregory [3150] Usca Lescure Lescure d'Albigeois (81380) SEH 19/02  11:19:20 0:48:14 0:03:25

6 SéGuret Arnaud [3151] Albi Triathlon Salmiech (12120) SEH 19/02  11:20:49 0:49:43 0:04:54

7 Malmontet Nicolas [3102] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 19/02  11:21:57 0:50:51 0:06:02

8 Delom Thomas [3183] Running Club Arpajon aurillac (15000) ESH 19/02  11:22:08 0:51:02 0:06:13

9 Raynac Marc [3169] Cplp 12 Mayran (12390) V1H 19/02  11:22:12 0:51:06 0:06:17

10 Puech Charly [3171] Acvr maleville (12350) JUH 19/02  11:22:44 0:51:38 0:06:49

11 Cavaroc Yohan [3218]   () SEH 19/02  11:24:07 0:53:01 0:08:12

12 Randon David [3153] Team CamarèS Camares (12360) SEH 19/02  11:24:43 0:53:37 0:08:48

13 François Arthur [3199]   () JUH 19/02  11:26:05 0:54:59 0:10:10

14 Pasturel Romain [3154] Camares CAMARES (12360) SEH 19/02  11:26:11 0:55:05 0:10:16

15 Puech Etienne [3097] Cso Millau Toulouse (31100) SEH 19/02  11:26:44 0:55:38 0:10:49

16 Auriol Patrick [3180] Foulée Des 3 Quilles Quillan (11500) V1H 19/02  11:27:10 0:56:04 0:11:15

17 Maraval Nicolas [3186]  BOISSEZON (81490) V1H 19/02  11:27:37 0:56:31 0:11:42

18
Fournier Maxime [3146] Eveil Mendois Athletisme LA

CANOURGUE (48500)
JUH 19/02  11:28:21 0:57:15 0:12:26

19 Vieilledent Nicolas [3160]  SAINT CHéLY D (48200) ESH 19/02  11:28:22 0:57:16 0:12:27

20 Laurens Benoit [3027] Asce Bosch Muret le chateau (12330) V1H 19/02  11:28:29 0:57:23 0:12:34

21 Garric Bastien [3035] Saumur Team Triathlon SAUMUR (49400) SEH 19/02  11:29:52 0:58:46 0:13:57

22 Puech Bastien [3095] Vélo 2000 Onet AGEN D (12630) ESH 19/02  11:29:59 0:58:53 0:14:04

23 Gentil Neven [3019] Aurillac Triathlon Pers (15290) CAH 19/02  11:30:17 0:59:11 0:14:22

24 Besancenez Hugo [3132] Rodez Triathlon 12 DRUELLE (12510) CAH 19/02  11:30:50 0:59:44 0:14:55

25 Roche Arnaud [3103]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:31:39 1:00:33 0:15:44

26 Peyrefiche Sylvain [3226]   () V1H 19/02  11:31:41 1:00:35 0:15:46

27 Jalbert Damier [3210]   () CAH 19/02  11:31:49 1:00:43 0:15:54

28 Bau Julien [3237]   () V1H 19/02  11:31:51 1:00:45 0:15:56

29 Schlosser Ludovic [3149] Athle Vallon AUZITS (12390) CAH 19/02  11:31:53 1:00:47 0:15:58

30 Mazenc Christian [3163] Team 1297440 puygouzon (81990) V2H 19/02  11:32:58 1:01:52 0:17:03

31 Pohl Guillaume [3094]  SEVERAC D AVEYRON (12150) SEH 19/02  11:33:05 1:01:59 0:17:10

32 Larousse Michel [3194]   () V3H 19/02  11:33:24 1:02:18 0:17:29

33 Gandrille Nicolas [3056] Ace Crédit ONET LE CHATEAU (12850) V1H 19/02  11:33:26 1:02:20 0:17:31

34 Trement Corentin [3241]  ENTRAYGUES SUR TRUYèRE (12140) SEH 19/02  11:34:05 1:02:59 0:18:10

35 Aymes Erick [3038]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:34:22 1:03:16 0:18:27

36 Blanc Valentin [3202]   () CAH 19/02  11:34:26 1:03:20 0:18:31

37 Engelvin Maxime [3240]   () JUH 19/02  11:34:28 1:03:22 0:18:33

38 Saint Saens Geyson [3192]   () SEH 19/02  11:34:47 1:03:41 0:18:52

39 Baali Samir [3069] Cplp la primaube (12450) V2H 19/02  11:35:05 1:03:59 0:19:10

40 Duchez Sylvain [3161]  SAVIGNEUX (42600) SEH 19/02  11:35:17 1:04:11 0:19:22

41 Portes Anthony [3187]  angles (81260) CAH 19/02  11:35:44 1:04:38 0:19:49

42 Mazenq Christophe [3107]  Agen d'Aveyron (12630) SEH 19/02  11:36:10 1:05:04 0:20:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Dallo Jerome [3244]   () V1H 19/02  11:36:25 1:05:19 0:20:30

44 Guy Damien [3039]  Rodez (12000) V1H 19/02  11:36:31 1:05:25 0:20:36

45 Nagy Adrien [3211]   () SEH 19/02  11:36:54 1:05:48 0:20:59

46
Dubois Christophe [3177] Foulée Des 3 Quilles Belvianes et

Cavirac (11500)
V1H 19/02  11:36:56 1:05:50 0:21:01

47 Campergue Sebastien [3098]  RODEZ (12000) V1H 19/02  11:37:01 1:05:55 0:21:06

48 Blanc Yves [3164] Tri12 Et Grn SAINTE RADEGONDE (12850) V1H 19/02  11:37:03 1:05:57 0:21:08

49 Roussel Didier [3054]  TREMOUILLES (12290) V2H 19/02  11:37:09 1:06:03 0:21:14

50 Barrau Patrice [3055]  CALMONT (12450) V2H 19/02  11:37:32 1:06:26 0:21:37

51 Raynal Theo [3233]   () SEH 19/02  11:37:53 1:06:47 0:21:58

52 Nogaret Alain [3188] Salta Bartas la canourgue (48500) V1H 19/02  11:38:02 1:06:56 0:22:07

53 Mogaret Charles [3208]   () CAH 19/02  11:38:04 1:06:58 0:22:09

54 Pegues Antony [3172]  ST CHRISTOPHE (12330) V1H 19/02  11:38:07 1:07:01 0:22:12

55 Schlosser Remi [3209]   () V1H 19/02  11:38:12 1:07:06 0:22:17

56 Bellé Benjamin [3114]  GAGES (12630) SEH 19/02  11:38:15 1:07:09 0:22:20

57 Alazard Adrien [3212]   () SEH 19/02  11:38:20 1:07:14 0:22:25

58 Vilain Jean-Stephane [3238]   () V1H 19/02  11:38:22 1:07:16 0:22:27

59 Eche Xavier [3104] Xo Sport FLAVIN (12450) SEH 19/02  11:38:23 1:07:17 0:22:28

60 Bosc Didier [3159] 15ieme Parallèle Montmurat (15600) V1H 19/02  11:38:32 1:07:26 0:22:37

61 Fandard Arnaud [3014]  SAINT-HIPPOLYTE (12140) ESH 19/02  11:38:33 1:07:27 0:22:38

62 Bouzat Lilian [3071]  RODEZ (12000) V1H 19/02  11:38:36 1:07:30 0:22:41

63 Bessonies Philippe [3100] 15ème Parallèle Ytrac (15130) SEH 19/02  11:38:37 1:07:31 0:22:42

64
Cabrolier Alain [3174] Cap Trail GAGNAC SUR GARONNE

(31150)
V3H 19/02  11:38:44 1:07:38 0:22:49

65 Attard Adrien [3010]  BOZOULS (12340) SEH 19/02  11:38:50 1:07:44 0:22:55

66 Polvaron Alain [3217]   () V2H 19/02  11:38:51 1:07:45 0:22:56

67
Fournier Alexandre [3152] Sport Nature Haute Lozere Termes

(48310)
ESH 19/02  11:38:55 1:07:49 0:23:00

68 Guion Daniel [3148]  AGEN D'AVEYRON (12630) V2H 19/02  11:39:20 1:08:14 0:23:25

69 Sanmartin Manuel [3215]   () V1H 19/02  11:39:26 1:08:20 0:23:31

70 Robert Jean Claude [3024] Asce Bosch Ste Radegonde (12850) V2H 19/02  11:39:35 1:08:29 0:23:40

71 Delmas Benoit [3033] Team Mendez MAYRAN (12390) SEH 19/02  11:39:54 1:08:48 0:23:59

72 Puech Patrick [3009] Acvr Maleville (12350) V2H 19/02  11:40:06 1:09:00 0:24:11

73 Panijel Benjamin [3112]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:40:21 1:09:15 0:24:26

74 Tarroux Laurent [3213]   () V2H 19/02  11:40:27 1:09:21 0:24:32

75 Engelvin Frederic [3239]   () V2H 19/02  11:40:37 1:09:31 0:24:42

76 Lagarrigue Romain [3016]  MILLAIU (12100) SEH 19/02  11:41:06 1:10:00 0:25:11

77 Arlabosse Cédric [3063]  LUC-LA-PRIMAUBE (12450) SEH 19/02  11:41:12 1:10:06 0:25:17

78
Ayrignac Mathieu [3017]  MONTASTRUC LA CONSEILLèRE

(31380)
SEH 19/02  11:41:14 1:10:08 0:25:19

79 Cros Alain [3178] Foulée Des 3 Quilles GRANES (11500) V1H 19/02  11:41:42 1:10:36 0:25:47

80 Cabantous Nicolas [3081]  Anglars saint felix (12390) SEH 19/02  11:41:52 1:10:46 0:25:57

81 Sahli Djilali [3147]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 19/02  11:42:04 1:10:58 0:26:09

82 Fatras Kyliann [3206]   () JUH 19/02  11:42:19 1:11:13 0:26:24

83 Douziech Yohan [3243]   () SEH 19/02  11:42:21 1:11:15 0:26:26

84 Besset Fabrice [3155]  DRUELLE (12510) SEH 19/02  11:42:42 1:11:36 0:26:47

85
Gombert Philippe [3079] Stade Rodez Athlé ONET LE CHATEAU

(12850)
V2H 19/02  11:43:35 1:12:29 0:27:40

86 Marcillac Edmond [3232]   () V2H 19/02  11:43:41 1:12:35 0:27:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Rouviere Thomas [3011] Festival Des Hospitaliers Nant (12230) CAH 19/02  11:43:51 1:12:45 0:27:56

88 Da Silva Laurent [3025] Asce Bosch Agen d'Aveyron (12630) V1H 19/02  11:43:55 1:12:49 0:28:00

89 Moles Claude [3040]  Anglars St Félix (12390) V3H 19/02  11:43:59 1:12:53 0:28:04

90 Avallon David [3034]  bessuejouls (12500) SEH 19/02  11:44:10 1:13:04 0:28:15

91 Guy Maxime [3185]  ALBI (81000) SEH 19/02  11:44:16 1:13:10 0:28:21

92 Galtier Mathieu [3013]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 19/02  11:44:24 1:13:18 0:28:29

93 Lacaze Gilbert [3129] 15ème Parallèle St Constant (15600) V2H 19/02  11:44:33 1:13:27 0:28:38

94 Bardeau Serge [3046] Action 12 LAISSAC (12310) V3H 19/02  11:44:36 1:13:30 0:28:41

95 Joulain RéGis [3189]  COUBISOU (12190) V1H 19/02  11:44:41 1:13:35 0:28:46

96 Bousquet Julien [3030]  MAYRAN (12390) SEH 19/02  11:44:44 1:13:38 0:28:49

97 Lacombe Jean-Yves [3101]  millau (12100) V1H 19/02  11:44:47 1:13:41 0:28:52

98 Lavernhe Yannick [3138]  onet le chateau (12850) V1H 19/02  11:45:00 1:13:54 0:29:05

99 Janus Benjamin [3204]   () SEH 19/02  11:46:19 1:15:13 0:30:24

100 Abascal Philippe [3110]  figeac (46100) V2H 19/02  11:46:45 1:15:39 0:30:50

101 Deleris Sébastien [3075]  CALMONT (12450) V1H 19/02  11:46:55 1:15:49 0:31:00

102 Guillet Jean-Pascal [3123]  LABATHUDE (46120) V3H 19/02  11:48:32 1:17:26 0:32:37

103 Boutonnet Arnaud [3073]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:48:41 1:17:35 0:32:46

104 Michielan Frédéric [3053]  pechbonnieu (31140) V1H 19/02  11:49:42 1:18:36 0:33:47

105 Rodier Pascal [3225]   () V2H 19/02  11:50:17 1:19:11 0:34:22

106 Romain Cyril [3108]  olemps (12510) SEH 19/02  11:51:02 1:19:56 0:35:07

107 Rubion Alain [3134]  SEBAZAC (12740) V2H 19/02  11:51:03 1:19:57 0:35:08

108 Paillard Nicolas [3143]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:51:39 1:20:33 0:35:44

109 Douls  Gerard [3168] Touroulis Onet Le Chateau RODEZ (12000) V3H 19/02  11:51:42 1:20:36 0:35:47

110 Djalout William [3145]  RODEZ (1200) SEH 19/02  11:52:10 1:21:04 0:36:15

111 Mayrand Patrice [3074]  COUBISOU (12190) V2H 19/02  11:53:22 1:22:16 0:37:27

112 Puech Patrick [3043]  LUC (12450) V1H 19/02  11:53:40 1:22:34 0:37:45

113 Roche Thierry [3096]  RODEZ (12000) V2H 19/02  11:53:56 1:22:50 0:38:01

114 Causse Pierre [3190] Cpl Primaube luc la primaube (12450) V2H 19/02  11:54:07 1:23:01 0:38:12

115 Viarouge Samuel [3092]  Roussennac (12220) SEH 19/02  11:54:53 1:23:47 0:38:58

116 Fabre Antonin [3059]  SALLES LA SOURCE (12330) SEH 19/02  11:55:06 1:24:00 0:39:11

117 Fabre Aurelien [3060]  CASTELNAU D (31620) SEH 19/02  11:55:07 1:24:01 0:39:12

118 Boisse Pierre [3205]   () SEH 19/02  11:57:35 1:26:29 0:41:40

119 Couderc Sebastien [3162]  DRUELLE (12510) V1H 19/02  11:57:44 1:26:38 0:41:49

120 Dijols Hervé [3120] Touroulis SéBAZAC CONCOURèS (12740) V3H 19/02  12:02:04 1:30:58 0:46:09

121 Lautard Serge [3037]  DRUELLE (12510) V2H 19/02  12:03:17 1:32:11 0:47:22

122 Mayoux Olivier [3061] Festival Des Hospitaliers NANT (12230) V1H 19/02  12:05:00 1:33:54 0:49:05

123 François Hervé [3200]   () V1H 19/02  12:05:02 1:33:56 0:49:07

124 Poujade Isabelle [3076]  AGEN D (12630) V2H 19/02  12:06:20 1:35:14 0:50:25

125 Teggour Ouali [3050]  DRUELLE (12510) V1H 19/02  12:08:19 1:37:13 0:52:24

126 Lapouge Jerome [3173] Action 12 FLAVIN (12450) V1H 19/02  12:15:26 1:44:20 0:59:31

127 Mousson Denis [3128] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1H 19/02  12:18:19 1:47:13 1:02:24
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Classement Scratch Femmes 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Fournier Morgane [3139] Eveil Mendois Athletisme MENDE

(48000)
SEF 19/02  11:27:18 0:56:12  

2 Casari Chiara [3203] Absolu Raid  () SEF 19/02  11:28:27 0:57:21 0:01:09

3
Boudousquié Chloé [3207] Running Club Arpajon

ARPAJON-SUR-CERE (15130)
SEF 19/02  11:31:23 1:00:17 0:04:05

4 Coston Pauline  [3119] Velay AthléTisme Blavozy (43700) SEF 19/02  11:33:57 1:02:51 0:06:39

5 Fontaine Barbara [3222]   () V1F 19/02  11:36:35 1:05:29 0:09:17

6
Massabuau Clélia [3018]  SAINT GEORGES DE LUZENçON

(12100)
SEF 19/02  11:38:24 1:07:18 0:11:06

7 Bonnefous Veronica [3066]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 19/02  11:39:52 1:08:46 0:12:34

8 Estrade Marion [3031]  LE MONASTERE (12000) SEF 19/02  11:39:57 1:08:51 0:12:39

9 Tarroux Juliette [3214]   () SEF 19/02  11:40:26 1:09:20 0:13:08

10 Colin Sylvie [3001] Non Aurillac (15000) V2F 19/02  11:40:43 1:09:37 0:13:25

11 Fontaine Lucile [3072]  ENTRAYGUES SUR TRUYERE (12140) SEF 19/02  11:41:46 1:10:40 0:14:28

12 Laurens Laurence [3026] Asce Bosch Muret le chateau (12330) SEF 19/02  11:41:56 1:10:50 0:14:38

13 Reguillon Isabelle [3196]   () V2F 19/02  11:42:02 1:10:56 0:14:44

14 Raux Fanny [3068]  Paris (75014) ESF 19/02  11:42:12 1:11:06 0:14:54

15 Gambier Sylvie [3141] Athlevallon VALADY (12330) V1F 19/02  11:42:17 1:11:11 0:14:59

16 Mazenc Catherine [3165] Team12 PUYGOUZON (81990) V2F 19/02  11:43:18 1:12:12 0:16:00

17 Lotsch Océane [3182]  RODEZ (12 000) CAF 19/02  11:43:46 1:12:40 0:16:28

18 Canac Audrey [3117] Tcms toulouse (31400) SEF 19/02  11:43:49 1:12:43 0:16:31

19 Rols Bérangère  [3003] Team Cop12 Almont les junies (12300) SEF 19/02  11:44:27 1:13:21 0:17:09

20 Monier Stephanie  [3124]  Rodez (12000) SEF 19/02  11:44:56 1:13:50 0:17:38

21 Albo-Loizeau Adeline [3082]  VALADY (12330) V1F 19/02  11:45:02 1:13:56 0:17:44

22 Monteillet Elodie [3198]   () V1F 19/02  11:46:06 1:15:00 0:18:48

23 Lebailly Elise [3135] Tcms Toulouse (31400) SEF 19/02  11:46:22 1:15:16 0:19:04

24
Malroux Pauline [3077] Running Club Arpajon LAFEUILLADE EN

VéZIE (15130)
SEF 19/02  11:46:36 1:15:30 0:19:18

25 Antunes Stephanie [3029]  LUC-LA PRIMAUBE (12450) V1F 19/02  11:46:39 1:15:33 0:19:21

26 Brunel Delphine [3197]   () V1F 19/02  11:47:00 1:15:54 0:19:42

27 Carnus Julie [3090]  Rodez (12000) SEF 19/02  11:47:20 1:16:14 0:20:02

28 Fages Camille [3122]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 19/02  11:47:23 1:16:17 0:20:05

29 Delport Domi [3049]  Autoire (46400) V1F 19/02  11:47:49 1:16:43 0:20:31

30 Mandon Corinne [3044]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V1F 19/02  11:47:57 1:16:51 0:20:39

31 Lattes Mathilde [3047]  FLORENTIN LA CAPELLE (12140) SEF 19/02  11:48:12 1:17:06 0:20:54

32 Bach Stéphanie [3181]  Clairvaux d (12330) SEF 19/02  11:48:15 1:17:09 0:20:57

33 Constans Sophie [3167]  Mayran (12390) SEF 19/02  11:48:17 1:17:11 0:20:59

34 Briane Virginie [3105]  lioujas (12740) V1F 19/02  11:48:19 1:17:13 0:21:01

35 Dupuy Delphine [3109]  OLEMPS (12510) V1F 19/02  11:48:21 1:17:15 0:21:03

36 Olivier Sandra [3126]  AGEN D'AVEYRON (12630) V1F 19/02  11:48:34 1:17:28 0:21:16

37 Galzin Bertille [3065]  OLEMPS (12510) SEF 19/02  11:48:37 1:17:31 0:21:19

38
Dijols Huguette [3121] Les Touroulis Onet Le Chateau SEBAZAC

CONCOURES (12750)
V3F 19/02  11:49:08 1:18:02 0:21:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Fayel Catherine [3052]  olemps (12510) V2F 19/02  11:49:10 1:18:04 0:21:52

40 Coudon Marie [3099] 15 ème Parallele MAURS (15600) SEF 19/02  11:49:18 1:18:12 0:22:00

41 Blanc Claudie [3221]   () V1F 19/02  11:49:34 1:18:28 0:22:16

42 Puech Marceline [3006] Acvr Maleville (12350) ESF 19/02  11:49:49 1:18:43 0:22:31

43 Lautard Sylvie [3087]  DRUELLE (12510) V2F 19/02  11:50:14 1:19:08 0:22:56

44 Douziech Annie [3201]   () V2F 19/02  11:50:15 1:19:09 0:22:57

45 Méravilles Lucie [3131]  ONET LE CHÂTEAU (12850) SEF 19/02  11:50:40 1:19:34 0:23:22

46 Anglares Marlene [3224]   () SEF 19/02  11:50:51 1:19:45 0:23:33

47 Serre Carole [3175]  St Christophe (12330) V1F 19/02  11:50:52 1:19:46 0:23:34

48 Alvernhe Aurelie [3111]  rodez (12000) SEF 19/02  11:50:56 1:19:50 0:23:38

49 Malie Gaelle [3048]  AGEN D (12630) V1F 19/02  11:50:58 1:19:52 0:23:40

50 Julien Charline [3193]   () SEF 19/02  11:51:00 1:19:54 0:23:42

51
Ganivet Nadege [3085]  MONTASTRUC LA CONSEILLèRE

(31380)
SEF 19/02  11:51:05 1:19:59 0:23:47

52 Duchez Adeline [3078]  SAVIGNEUX (42600) SEF 19/02  11:51:09 1:20:03 0:23:51

53 Mazenq Virginie [3041]  Agen d (12630) SEF 19/02  11:51:09 1:20:03 0:23:51

54 Montserat Caroline [3127] Running Club Arpajon ytrac (15130) V1F 19/02  11:51:27 1:20:21 0:24:09

55 Delcros Laura [3157]  RODEZ (12000) SEF 19/02  11:51:31 1:20:25 0:24:13

56 Breuil Marjorie [3070] Km19 Branceilles AMBAZAC (87240) SEF 19/02  11:51:32 1:20:26 0:24:14

57 Routaboul Monike [3230]   () SEF 19/02  11:51:43 1:20:37 0:24:25

58 Pages Deborah [3228]   () SEF 19/02  11:51:54 1:20:48 0:24:36

59 Truel Claire [3045]  RODEZ (12000) SEF 19/02  11:52:20 1:21:14 0:25:02

60 Colonges Véronique [3020]  Agen d'Aveyron (12630) V1F 19/02  11:52:24 1:21:18 0:25:06

61 Calmels Anne-Marie [3234]   () V3F 19/02  11:52:26 1:21:20 0:25:08

62 Espinasse Magalie [3125]  LA PRIMAUBE (12450) V1F 19/02  11:52:31 1:21:25 0:25:13

63 Ters Cathy [3067] Running Club Arpajon VEZAC (15130) V1F 19/02  11:52:58 1:21:52 0:25:40

64 Vaysse Camille [3184]  LE MONASTèRE (12000) SEF 19/02  11:52:58 1:21:52 0:25:40

65 Salat Sophie [3142]  YTRAC (15130) SEF 19/02  11:53:01 1:21:55 0:25:43

66 Delmas Emeline [3136]  MAYRAN (12390) SEF 19/02  11:53:18 1:22:12 0:26:00

67 Druilhe Veronique [3170]  RODEZ (12000) V2F 19/02  11:53:42 1:22:36 0:26:24

68 Lacaze Laurence [3130] 15eme Parallèle St Constant (15600) V2F 19/02  11:54:14 1:23:08 0:26:56

69 Compan Manon [3089]  MILLAU (12100) SEF 19/02  11:54:16 1:23:10 0:26:58

70 Jean Stephanie [3036]  OLEMPS (12510) SEF 19/02  11:54:34 1:23:28 0:27:16

71 Guitard Marie [3137]  LUC LA PRIMAUBE (12450) V2F 19/02  11:54:51 1:23:45 0:27:33

72 Rodelle Christel [3227]   () SEF 19/02  11:54:52 1:23:46 0:27:34

73 Pasquet Isabelle [3195]   () V2F 19/02  11:56:19 1:25:13 0:29:01

74 Moncet Cindy [3245]   () SEF 19/02  11:56:29 1:25:23 0:29:11

75 Puech Nadine [3005] Acvr Maleville (12350) V2F 19/02  11:56:33 1:25:27 0:29:15

76 Estrade Emilie [3116]  ANGLARS SAINT FELIX (12390) SEF 19/02  11:56:38 1:25:32 0:29:20

77 Ladena Elodie [3216]   () SEF 19/02  11:56:49 1:25:43 0:29:31

78 Bosc Maryline [3220]   () V1F 19/02  11:56:56 1:25:50 0:29:38

79 Durenjou Isabelle [3028] Asce Bosch Onet le chateau (12850) V1F 19/02  11:56:59 1:25:53 0:29:41

80 Chevalier Laetitia [3219]   () V1F 19/02  11:57:00 1:25:54 0:29:42

81 Galtier Charlene [3083]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 19/02  11:57:20 1:26:14 0:30:02

82 Julien Eve [3015]  millau (12100) SEF 19/02  11:58:11 1:27:05 0:30:53

83 Veissiere Josy [3042] Km19 Branceilles MEYSSAC (19500) V3F 19/02  11:58:12 1:27:06 0:30:54

84 Laporte Valentine [3084]  GOUTRENS (12390) JUF 19/02  11:58:41 1:27:35 0:31:23

85 ThÉvenot Fannie [3088]  GOUTRENS (12390) ESF 19/02  11:58:42 1:27:36 0:31:24

86 Cayzac Déborah [3086]  GOUTRENS (12390) SEF 19/02  11:58:44 1:27:38 0:31:26
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

87 Lapergue Caroline [3093] Running Club D JUSSAC (15250) SEF 19/02  11:59:17 1:28:11 0:31:59

88 Salat Marine [3051] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEF 19/02  11:59:17 1:28:11 0:31:59

89 Cabantous Nathalie [3158]  Goutrens (12390) SEF 19/02  12:01:13 1:30:07 0:33:55

90 Stepien Laure [3242]   () SEF 19/02  12:01:18 1:30:12 0:34:00

91 Marcillac Sandrine [3058] Athlétisme Mende MENDE (48000) V1F 19/02  12:01:50 1:30:44 0:34:32

92 Costes Catherine [3113]  LA LOUBIERE (12740) V2F 19/02  12:02:20 1:31:14 0:35:02

93
Villaverde Elisabeth [3176] Foulée Des 3 Quilles Luc la primaube

(12450)
V1F 19/02  12:04:56 1:33:50 0:37:38

94
Perinet Marie [3179] Foulée Des 3 Quilles Gaja et Villedieu

(11300)
SEF 19/02  12:04:58 1:33:52 0:37:40

95
Boussaroque Regine [3032] 15eme Parrallèle saint constant

(15600)
V2F 19/02  12:05:11 1:34:05 0:37:53

96 Luban Veronique [3140]  ONET LE CHATEAU (12850) V1F 19/02  12:05:19 1:34:13 0:38:01

97 Bonafé LaëTitia [3133]  VILLENEUVE SUR LOT (47300) SEF 19/02  12:05:35 1:34:29 0:38:17

98 Colin Nathalie [3106]  RODEZ (12000) SEF 19/02  12:05:56 1:34:50 0:38:38

99 Oliveira Magali [3166]   () V1F 19/02  12:06:21 1:35:15 0:39:03

100 Laporte Severine [3156]  LA PRIMAUBE (12450) SEF 19/02  12:06:53 1:35:47 0:39:35

101 Vergniol Ambre [3004] Rodez Rodez (12000) JUF 19/02  12:08:07 1:37:01 0:40:49

102 Vergniol Levaique Corinne [3008] Hsa St Hilaire du bois (17500) V2F 19/02  12:08:10 1:37:04 0:40:52

103 Solinhac Charlotte [3064]  OLEMPS (12510) SEF 19/02  12:10:29 1:39:23 0:43:11

104
Solinhac Melissa [3062] Start Running Montpellier cournonterral

(34660)
SEF 19/02  12:10:29 1:39:23 0:43:11

105 Bernard Sylvie [3007]  Pujols (47300) V2F 19/02  12:11:36 1:40:30 0:44:18

106 Bol Emmenuelle [3235]   () SEF 19/02  12:16:21 1:45:15 0:49:03

107 Bras Pauline [3236]   () SEF 19/02  12:16:22 1:45:16 0:49:04

108 Collomb Severine [3080]  POUSSAN (34560) V1F 19/02  12:19:15 1:48:09 0:51:57

109 Puget Jocelyne [3002]  SAINT JEAN DU GARD (30270) V2F 19/02  12:20:41 1:49:35 0:53:23

110 Raynal Nathalie [3144]  MAYRAN (12390) SEF 19/02  12:27:25 1:56:19 1:00:07
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Classement CAF 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Lotsch Océane [3182]  RODEZ (12 000) CAF 19/02  11:43:46 1:12:40  

Non classés CAF
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Classement CAH 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gentil Neven [3019] Aurillac Triathlon Pers (15290) CAH 19/02  11:30:17 0:59:11  

2 Besancenez Hugo [3132] Rodez Triathlon 12 DRUELLE (12510) CAH 19/02  11:30:50 0:59:44 0:00:33

3 Jalbert Damier [3210]   () CAH 19/02  11:31:49 1:00:43 0:01:32

4 Schlosser Ludovic [3149] Athle Vallon AUZITS (12390) CAH 19/02  11:31:53 1:00:47 0:01:36

5 Blanc Valentin [3202]   () CAH 19/02  11:34:26 1:03:20 0:04:09

6 Portes Anthony [3187]  angles (81260) CAH 19/02  11:35:44 1:04:38 0:05:27

7 Mogaret Charles [3208]   () CAH 19/02  11:38:04 1:06:58 0:07:47

8 Rouviere Thomas [3011] Festival Des Hospitaliers Nant (12230) CAH 19/02  11:43:51 1:12:45 0:13:34

Non classés CAH
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Classement ESF 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raux Fanny [3068]  Paris (75014) ESF 19/02  11:42:12 1:11:06  

2 Puech Marceline [3006] Acvr Maleville (12350) ESF 19/02  11:49:49 1:18:43 0:07:37

3 ThÉvenot Fannie [3088]  GOUTRENS (12390) ESF 19/02  11:58:42 1:27:36 0:16:30

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delom Thomas [3183] Running Club Arpajon aurillac (15000) ESH 19/02  11:22:08 0:51:02  

2 Vieilledent Nicolas [3160]  SAINT CHéLY D (48200) ESH 19/02  11:28:22 0:57:16 0:06:14

3 Puech Bastien [3095] Vélo 2000 Onet AGEN D (12630) ESH 19/02  11:29:59 0:58:53 0:07:51

4 Fandard Arnaud [3014]  SAINT-HIPPOLYTE (12140) ESH 19/02  11:38:33 1:07:27 0:16:25

5
Fournier Alexandre [3152] Sport Nature Haute Lozere Termes

(48310)
ESH 19/02  11:38:55 1:07:49 0:16:47

Non classés ESH
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Classement JUF 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Laporte Valentine [3084]  GOUTRENS (12390) JUF 19/02  11:58:41 1:27:35  

2 Vergniol Ambre [3004] Rodez Rodez (12000) JUF 19/02  12:08:07 1:37:01 0:09:26

Non classés JUF
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Classement JUH 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bringuier Baptiste [3229]   () JUH 19/02  11:19:07 0:48:01  

2 Puech Charly [3171] Acvr maleville (12350) JUH 19/02  11:22:44 0:51:38 0:03:37

3 François Arthur [3199]   () JUH 19/02  11:26:05 0:54:59 0:06:58

4
Fournier Maxime [3146] Eveil Mendois Athletisme LA

CANOURGUE (48500)
JUH 19/02  11:28:21 0:57:15 0:09:14

5 Engelvin Maxime [3240]   () JUH 19/02  11:34:28 1:03:22 0:15:21

6 Fatras Kyliann [3206]   () JUH 19/02  11:42:19 1:11:13 0:23:12

Non classés JUH
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Classement SEF 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Fournier Morgane [3139] Eveil Mendois Athletisme MENDE

(48000)
SEF 19/02  11:27:18 0:56:12  

2 Casari Chiara [3203] Absolu Raid  () SEF 19/02  11:28:27 0:57:21 0:01:09

3
Boudousquié Chloé [3207] Running Club Arpajon

ARPAJON-SUR-CERE (15130)
SEF 19/02  11:31:23 1:00:17 0:04:05

4 Coston Pauline  [3119] Velay AthléTisme Blavozy (43700) SEF 19/02  11:33:57 1:02:51 0:06:39

5
Massabuau Clélia [3018]  SAINT GEORGES DE LUZENçON

(12100)
SEF 19/02  11:38:24 1:07:18 0:11:06

6 Bonnefous Veronica [3066]  MARCILLAC-VALLON (12330) SEF 19/02  11:39:52 1:08:46 0:12:34

7 Estrade Marion [3031]  LE MONASTERE (12000) SEF 19/02  11:39:57 1:08:51 0:12:39

8 Tarroux Juliette [3214]   () SEF 19/02  11:40:26 1:09:20 0:13:08

9 Fontaine Lucile [3072]  ENTRAYGUES SUR TRUYERE (12140) SEF 19/02  11:41:46 1:10:40 0:14:28

10 Laurens Laurence [3026] Asce Bosch Muret le chateau (12330) SEF 19/02  11:41:56 1:10:50 0:14:38

11 Canac Audrey [3117] Tcms toulouse (31400) SEF 19/02  11:43:49 1:12:43 0:16:31

12 Rols Bérangère  [3003] Team Cop12 Almont les junies (12300) SEF 19/02  11:44:27 1:13:21 0:17:09

13 Monier Stephanie  [3124]  Rodez (12000) SEF 19/02  11:44:56 1:13:50 0:17:38

14 Lebailly Elise [3135] Tcms Toulouse (31400) SEF 19/02  11:46:22 1:15:16 0:19:04

15
Malroux Pauline [3077] Running Club Arpajon LAFEUILLADE EN

VéZIE (15130)
SEF 19/02  11:46:36 1:15:30 0:19:18

16 Carnus Julie [3090]  Rodez (12000) SEF 19/02  11:47:20 1:16:14 0:20:02

17 Fages Camille [3122]  ONET LE CHATEAU (12850) SEF 19/02  11:47:23 1:16:17 0:20:05

18 Lattes Mathilde [3047]  FLORENTIN LA CAPELLE (12140) SEF 19/02  11:48:12 1:17:06 0:20:54

19 Bach Stéphanie [3181]  Clairvaux d (12330) SEF 19/02  11:48:15 1:17:09 0:20:57

20 Constans Sophie [3167]  Mayran (12390) SEF 19/02  11:48:17 1:17:11 0:20:59

21 Galzin Bertille [3065]  OLEMPS (12510) SEF 19/02  11:48:37 1:17:31 0:21:19

22 Coudon Marie [3099] 15 ème Parallele MAURS (15600) SEF 19/02  11:49:18 1:18:12 0:22:00

23 Méravilles Lucie [3131]  ONET LE CHÂTEAU (12850) SEF 19/02  11:50:40 1:19:34 0:23:22

24 Anglares Marlene [3224]   () SEF 19/02  11:50:51 1:19:45 0:23:33

25 Alvernhe Aurelie [3111]  rodez (12000) SEF 19/02  11:50:56 1:19:50 0:23:38

26 Julien Charline [3193]   () SEF 19/02  11:51:00 1:19:54 0:23:42

27
Ganivet Nadege [3085]  MONTASTRUC LA CONSEILLèRE

(31380)
SEF 19/02  11:51:05 1:19:59 0:23:47

28 Duchez Adeline [3078]  SAVIGNEUX (42600) SEF 19/02  11:51:09 1:20:03 0:23:51

29 Mazenq Virginie [3041]  Agen d (12630) SEF 19/02  11:51:09 1:20:03 0:23:51

30 Delcros Laura [3157]  RODEZ (12000) SEF 19/02  11:51:31 1:20:25 0:24:13

31 Breuil Marjorie [3070] Km19 Branceilles AMBAZAC (87240) SEF 19/02  11:51:32 1:20:26 0:24:14

32 Routaboul Monike [3230]   () SEF 19/02  11:51:43 1:20:37 0:24:25

33 Pages Deborah [3228]   () SEF 19/02  11:51:54 1:20:48 0:24:36

34 Truel Claire [3045]  RODEZ (12000) SEF 19/02  11:52:20 1:21:14 0:25:02

35 Vaysse Camille [3184]  LE MONASTèRE (12000) SEF 19/02  11:52:58 1:21:52 0:25:40

36 Salat Sophie [3142]  YTRAC (15130) SEF 19/02  11:53:01 1:21:55 0:25:43

37 Delmas Emeline [3136]  MAYRAN (12390) SEF 19/02  11:53:18 1:22:12 0:26:00

38 Compan Manon [3089]  MILLAU (12100) SEF 19/02  11:54:16 1:23:10 0:26:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Jean Stephanie [3036]  OLEMPS (12510) SEF 19/02  11:54:34 1:23:28 0:27:16

40 Rodelle Christel [3227]   () SEF 19/02  11:54:52 1:23:46 0:27:34

41 Moncet Cindy [3245]   () SEF 19/02  11:56:29 1:25:23 0:29:11

42 Estrade Emilie [3116]  ANGLARS SAINT FELIX (12390) SEF 19/02  11:56:38 1:25:32 0:29:20

43 Ladena Elodie [3216]   () SEF 19/02  11:56:49 1:25:43 0:29:31

44 Galtier Charlene [3083]  BARAQUEVILLE (12160) SEF 19/02  11:57:20 1:26:14 0:30:02

45 Julien Eve [3015]  millau (12100) SEF 19/02  11:58:11 1:27:05 0:30:53

46 Cayzac Déborah [3086]  GOUTRENS (12390) SEF 19/02  11:58:44 1:27:38 0:31:26

47 Lapergue Caroline [3093] Running Club D JUSSAC (15250) SEF 19/02  11:59:17 1:28:11 0:31:59

48 Salat Marine [3051] Running Club Arpajon AURILLAC (15000) SEF 19/02  11:59:17 1:28:11 0:31:59

49 Cabantous Nathalie [3158]  Goutrens (12390) SEF 19/02  12:01:13 1:30:07 0:33:55

50 Stepien Laure [3242]   () SEF 19/02  12:01:18 1:30:12 0:34:00

51
Perinet Marie [3179] Foulée Des 3 Quilles Gaja et Villedieu

(11300)
SEF 19/02  12:04:58 1:33:52 0:37:40

52 Bonafé LaëTitia [3133]  VILLENEUVE SUR LOT (47300) SEF 19/02  12:05:35 1:34:29 0:38:17

53 Colin Nathalie [3106]  RODEZ (12000) SEF 19/02  12:05:56 1:34:50 0:38:38

54 Laporte Severine [3156]  LA PRIMAUBE (12450) SEF 19/02  12:06:53 1:35:47 0:39:35

55 Solinhac Charlotte [3064]  OLEMPS (12510) SEF 19/02  12:10:29 1:39:23 0:43:11

56
Solinhac Melissa [3062] Start Running Montpellier cournonterral

(34660)
SEF 19/02  12:10:29 1:39:23 0:43:11

57 Bol Emmenuelle [3235]   () SEF 19/02  12:16:21 1:45:15 0:49:03

58 Bras Pauline [3236]   () SEF 19/02  12:16:22 1:45:16 0:49:04

59 Raynal Nathalie [3144]  MAYRAN (12390) SEF 19/02  12:27:25 1:56:19 1:00:07

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cantagrel Nicolas [3091] Cplp Hoka rodelle (12340) SEH 19/02  11:15:55 0:44:49  

2 Brin Baptiste [3223]   () SEH 19/02  11:17:13 0:46:07 0:01:18

3 Caussé Gregory [3150] Usca Lescure Lescure d'Albigeois (81380) SEH 19/02  11:19:20 0:48:14 0:03:25

4 SéGuret Arnaud [3151] Albi Triathlon Salmiech (12120) SEH 19/02  11:20:49 0:49:43 0:04:54

5 Malmontet Nicolas [3102] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 19/02  11:21:57 0:50:51 0:06:02

6 Cavaroc Yohan [3218]   () SEH 19/02  11:24:07 0:53:01 0:08:12

7 Randon David [3153] Team CamarèS Camares (12360) SEH 19/02  11:24:43 0:53:37 0:08:48

8 Pasturel Romain [3154] Camares CAMARES (12360) SEH 19/02  11:26:11 0:55:05 0:10:16

9 Puech Etienne [3097] Cso Millau Toulouse (31100) SEH 19/02  11:26:44 0:55:38 0:10:49

10 Garric Bastien [3035] Saumur Team Triathlon SAUMUR (49400) SEH 19/02  11:29:52 0:58:46 0:13:57

11 Roche Arnaud [3103]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:31:39 1:00:33 0:15:44

12 Pohl Guillaume [3094]  SEVERAC D AVEYRON (12150) SEH 19/02  11:33:05 1:01:59 0:17:10

13 Trement Corentin [3241]  ENTRAYGUES SUR TRUYèRE (12140) SEH 19/02  11:34:05 1:02:59 0:18:10

14 Aymes Erick [3038]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:34:22 1:03:16 0:18:27

15 Saint Saens Geyson [3192]   () SEH 19/02  11:34:47 1:03:41 0:18:52

16 Duchez Sylvain [3161]  SAVIGNEUX (42600) SEH 19/02  11:35:17 1:04:11 0:19:22

17 Mazenq Christophe [3107]  Agen d'Aveyron (12630) SEH 19/02  11:36:10 1:05:04 0:20:15

18 Nagy Adrien [3211]   () SEH 19/02  11:36:54 1:05:48 0:20:59

19 Raynal Theo [3233]   () SEH 19/02  11:37:53 1:06:47 0:21:58

20 Bellé Benjamin [3114]  GAGES (12630) SEH 19/02  11:38:15 1:07:09 0:22:20

21 Alazard Adrien [3212]   () SEH 19/02  11:38:20 1:07:14 0:22:25

22 Eche Xavier [3104] Xo Sport FLAVIN (12450) SEH 19/02  11:38:23 1:07:17 0:22:28

23 Bessonies Philippe [3100] 15ème Parallèle Ytrac (15130) SEH 19/02  11:38:37 1:07:31 0:22:42

24 Attard Adrien [3010]  BOZOULS (12340) SEH 19/02  11:38:50 1:07:44 0:22:55

25 Delmas Benoit [3033] Team Mendez MAYRAN (12390) SEH 19/02  11:39:54 1:08:48 0:23:59

26 Panijel Benjamin [3112]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:40:21 1:09:15 0:24:26

27 Lagarrigue Romain [3016]  MILLAIU (12100) SEH 19/02  11:41:06 1:10:00 0:25:11

28 Arlabosse Cédric [3063]  LUC-LA-PRIMAUBE (12450) SEH 19/02  11:41:12 1:10:06 0:25:17

29
Ayrignac Mathieu [3017]  MONTASTRUC LA CONSEILLèRE

(31380)
SEH 19/02  11:41:14 1:10:08 0:25:19

30 Cabantous Nicolas [3081]  Anglars saint felix (12390) SEH 19/02  11:41:52 1:10:46 0:25:57

31 Sahli Djilali [3147]  ONET LE CHATEAU (12850) SEH 19/02  11:42:04 1:10:58 0:26:09

32 Douziech Yohan [3243]   () SEH 19/02  11:42:21 1:11:15 0:26:26

33 Besset Fabrice [3155]  DRUELLE (12510) SEH 19/02  11:42:42 1:11:36 0:26:47

34 Avallon David [3034]  bessuejouls (12500) SEH 19/02  11:44:10 1:13:04 0:28:15

35 Guy Maxime [3185]  ALBI (81000) SEH 19/02  11:44:16 1:13:10 0:28:21

36 Galtier Mathieu [3013]  BARAQUEVILLE (12160) SEH 19/02  11:44:24 1:13:18 0:28:29

37 Bousquet Julien [3030]  MAYRAN (12390) SEH 19/02  11:44:44 1:13:38 0:28:49

38 Janus Benjamin [3204]   () SEH 19/02  11:46:19 1:15:13 0:30:24

39 Boutonnet Arnaud [3073]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:48:41 1:17:35 0:32:46

40 Romain Cyril [3108]  olemps (12510) SEH 19/02  11:51:02 1:19:56 0:35:07

41 Paillard Nicolas [3143]  RODEZ (12000) SEH 19/02  11:51:39 1:20:33 0:35:44

42 Djalout William [3145]  RODEZ (1200) SEH 19/02  11:52:10 1:21:04 0:36:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Viarouge Samuel [3092]  Roussennac (12220) SEH 19/02  11:54:53 1:23:47 0:38:58

44 Fabre Antonin [3059]  SALLES LA SOURCE (12330) SEH 19/02  11:55:06 1:24:00 0:39:11

45 Fabre Aurelien [3060]  CASTELNAU D (31620) SEH 19/02  11:55:07 1:24:01 0:39:12

46 Boisse Pierre [3205]   () SEH 19/02  11:57:35 1:26:29 0:41:40

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fontaine Barbara [3222]   () V1F 19/02  11:36:35 1:05:29  

2 Gambier Sylvie [3141] Athlevallon VALADY (12330) V1F 19/02  11:42:17 1:11:11 0:05:42

3 Albo-Loizeau Adeline [3082]  VALADY (12330) V1F 19/02  11:45:02 1:13:56 0:08:27

4 Monteillet Elodie [3198]   () V1F 19/02  11:46:06 1:15:00 0:09:31

5 Antunes Stephanie [3029]  LUC-LA PRIMAUBE (12450) V1F 19/02  11:46:39 1:15:33 0:10:04

6 Brunel Delphine [3197]   () V1F 19/02  11:47:00 1:15:54 0:10:25

7 Delport Domi [3049]  Autoire (46400) V1F 19/02  11:47:49 1:16:43 0:11:14

8 Mandon Corinne [3044]  SEBAZAC CONCOURES (12740) V1F 19/02  11:47:57 1:16:51 0:11:22

9 Briane Virginie [3105]  lioujas (12740) V1F 19/02  11:48:19 1:17:13 0:11:44

10 Dupuy Delphine [3109]  OLEMPS (12510) V1F 19/02  11:48:21 1:17:15 0:11:46

11 Olivier Sandra [3126]  AGEN D'AVEYRON (12630) V1F 19/02  11:48:34 1:17:28 0:11:59

12 Blanc Claudie [3221]   () V1F 19/02  11:49:34 1:18:28 0:12:59

13 Serre Carole [3175]  St Christophe (12330) V1F 19/02  11:50:52 1:19:46 0:14:17

14 Malie Gaelle [3048]  AGEN D (12630) V1F 19/02  11:50:58 1:19:52 0:14:23

15 Montserat Caroline [3127] Running Club Arpajon ytrac (15130) V1F 19/02  11:51:27 1:20:21 0:14:52

16 Colonges Véronique [3020]  Agen d'Aveyron (12630) V1F 19/02  11:52:24 1:21:18 0:15:49

17 Espinasse Magalie [3125]  LA PRIMAUBE (12450) V1F 19/02  11:52:31 1:21:25 0:15:56

18 Ters Cathy [3067] Running Club Arpajon VEZAC (15130) V1F 19/02  11:52:58 1:21:52 0:16:23

19 Bosc Maryline [3220]   () V1F 19/02  11:56:56 1:25:50 0:20:21

20 Durenjou Isabelle [3028] Asce Bosch Onet le chateau (12850) V1F 19/02  11:56:59 1:25:53 0:20:24

21 Chevalier Laetitia [3219]   () V1F 19/02  11:57:00 1:25:54 0:20:25

22 Marcillac Sandrine [3058] Athlétisme Mende MENDE (48000) V1F 19/02  12:01:50 1:30:44 0:25:15

23
Villaverde Elisabeth [3176] Foulée Des 3 Quilles Luc la primaube

(12450)
V1F 19/02  12:04:56 1:33:50 0:28:21

24 Luban Veronique [3140]  ONET LE CHATEAU (12850) V1F 19/02  12:05:19 1:34:13 0:28:44

25 Oliveira Magali [3166]   () V1F 19/02  12:06:21 1:35:15 0:29:46

26 Collomb Severine [3080]  POUSSAN (34560) V1F 19/02  12:19:15 1:48:09 0:42:40

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bouzat Vincent [3012] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1H 19/02  11:18:22 0:47:16  

2 Raynac Marc [3169] Cplp 12 Mayran (12390) V1H 19/02  11:22:12 0:51:06 0:03:50

3 Auriol Patrick [3180] Foulée Des 3 Quilles Quillan (11500) V1H 19/02  11:27:10 0:56:04 0:08:48

4 Maraval Nicolas [3186]  BOISSEZON (81490) V1H 19/02  11:27:37 0:56:31 0:09:15

5 Laurens Benoit [3027] Asce Bosch Muret le chateau (12330) V1H 19/02  11:28:29 0:57:23 0:10:07

6 Peyrefiche Sylvain [3226]   () V1H 19/02  11:31:41 1:00:35 0:13:19

7 Bau Julien [3237]   () V1H 19/02  11:31:51 1:00:45 0:13:29

8 Gandrille Nicolas [3056] Ace Crédit ONET LE CHATEAU (12850) V1H 19/02  11:33:26 1:02:20 0:15:04

9 Dallo Jerome [3244]   () V1H 19/02  11:36:25 1:05:19 0:18:03

10 Guy Damien [3039]  Rodez (12000) V1H 19/02  11:36:31 1:05:25 0:18:09

11
Dubois Christophe [3177] Foulée Des 3 Quilles Belvianes et

Cavirac (11500)
V1H 19/02  11:36:56 1:05:50 0:18:34

12 Campergue Sebastien [3098]  RODEZ (12000) V1H 19/02  11:37:01 1:05:55 0:18:39

13 Blanc Yves [3164] Tri12 Et Grn SAINTE RADEGONDE (12850) V1H 19/02  11:37:03 1:05:57 0:18:41

14 Nogaret Alain [3188] Salta Bartas la canourgue (48500) V1H 19/02  11:38:02 1:06:56 0:19:40

15 Pegues Antony [3172]  ST CHRISTOPHE (12330) V1H 19/02  11:38:07 1:07:01 0:19:45

16 Schlosser Remi [3209]   () V1H 19/02  11:38:12 1:07:06 0:19:50

17 Vilain Jean-Stephane [3238]   () V1H 19/02  11:38:22 1:07:16 0:20:00

18 Bosc Didier [3159] 15ieme Parallèle Montmurat (15600) V1H 19/02  11:38:32 1:07:26 0:20:10

19 Bouzat Lilian [3071]  RODEZ (12000) V1H 19/02  11:38:36 1:07:30 0:20:14

20 Sanmartin Manuel [3215]   () V1H 19/02  11:39:26 1:08:20 0:21:04

21 Cros Alain [3178] Foulée Des 3 Quilles GRANES (11500) V1H 19/02  11:41:42 1:10:36 0:23:20

22 Da Silva Laurent [3025] Asce Bosch Agen d'Aveyron (12630) V1H 19/02  11:43:55 1:12:49 0:25:33

23 Joulain RéGis [3189]  COUBISOU (12190) V1H 19/02  11:44:41 1:13:35 0:26:19

24 Lacombe Jean-Yves [3101]  millau (12100) V1H 19/02  11:44:47 1:13:41 0:26:25

25 Lavernhe Yannick [3138]  onet le chateau (12850) V1H 19/02  11:45:00 1:13:54 0:26:38

26 Deleris Sébastien [3075]  CALMONT (12450) V1H 19/02  11:46:55 1:15:49 0:28:33

27 Michielan Frédéric [3053]  pechbonnieu (31140) V1H 19/02  11:49:42 1:18:36 0:31:20

28 Puech Patrick [3043]  LUC (12450) V1H 19/02  11:53:40 1:22:34 0:35:18

29 Couderc Sebastien [3162]  DRUELLE (12510) V1H 19/02  11:57:44 1:26:38 0:39:22

30 Mayoux Olivier [3061] Festival Des Hospitaliers NANT (12230) V1H 19/02  12:05:00 1:33:54 0:46:38

31 François Hervé [3200]   () V1H 19/02  12:05:02 1:33:56 0:46:40

32 Teggour Ouali [3050]  DRUELLE (12510) V1H 19/02  12:08:19 1:37:13 0:49:57

33 Lapouge Jerome [3173] Action 12 FLAVIN (12450) V1H 19/02  12:15:26 1:44:20 0:57:04

34 Mousson Denis [3128] Cplp LA PRIMAUBE (12450) V1H 19/02  12:18:19 1:47:13 0:59:57

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Colin Sylvie [3001] Non Aurillac (15000) V2F 19/02  11:40:43 1:09:37  

2 Reguillon Isabelle [3196]   () V2F 19/02  11:42:02 1:10:56 0:01:19

3 Mazenc Catherine [3165] Team12 PUYGOUZON (81990) V2F 19/02  11:43:18 1:12:12 0:02:35

4 Fayel Catherine [3052]  olemps (12510) V2F 19/02  11:49:10 1:18:04 0:08:27

5 Lautard Sylvie [3087]  DRUELLE (12510) V2F 19/02  11:50:14 1:19:08 0:09:31

6 Douziech Annie [3201]   () V2F 19/02  11:50:15 1:19:09 0:09:32

7 Druilhe Veronique [3170]  RODEZ (12000) V2F 19/02  11:53:42 1:22:36 0:12:59

8 Lacaze Laurence [3130] 15eme Parallèle St Constant (15600) V2F 19/02  11:54:14 1:23:08 0:13:31

9 Guitard Marie [3137]  LUC LA PRIMAUBE (12450) V2F 19/02  11:54:51 1:23:45 0:14:08

10 Pasquet Isabelle [3195]   () V2F 19/02  11:56:19 1:25:13 0:15:36

11 Puech Nadine [3005] Acvr Maleville (12350) V2F 19/02  11:56:33 1:25:27 0:15:50

12 Costes Catherine [3113]  LA LOUBIERE (12740) V2F 19/02  12:02:20 1:31:14 0:21:37

13
Boussaroque Regine [3032] 15eme Parrallèle saint constant

(15600)
V2F 19/02  12:05:11 1:34:05 0:24:28

14 Vergniol Levaique Corinne [3008] Hsa St Hilaire du bois (17500) V2F 19/02  12:08:10 1:37:04 0:27:27

15 Bernard Sylvie [3007]  Pujols (47300) V2F 19/02  12:11:36 1:40:30 0:30:53

16 Puget Jocelyne [3002]  SAINT JEAN DU GARD (30270) V2F 19/02  12:20:41 1:49:35 0:39:58

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mazenc Christian [3163] Team 1297440 puygouzon (81990) V2H 19/02  11:32:58 1:01:52  

2 Baali Samir [3069] Cplp la primaube (12450) V2H 19/02  11:35:05 1:03:59 0:02:07

3 Roussel Didier [3054]  TREMOUILLES (12290) V2H 19/02  11:37:09 1:06:03 0:04:11

4 Barrau Patrice [3055]  CALMONT (12450) V2H 19/02  11:37:32 1:06:26 0:04:34

5 Polvaron Alain [3217]   () V2H 19/02  11:38:51 1:07:45 0:05:53

6 Guion Daniel [3148]  AGEN D'AVEYRON (12630) V2H 19/02  11:39:20 1:08:14 0:06:22

7 Robert Jean Claude [3024] Asce Bosch Ste Radegonde (12850) V2H 19/02  11:39:35 1:08:29 0:06:37

8 Puech Patrick [3009] Acvr Maleville (12350) V2H 19/02  11:40:06 1:09:00 0:07:08

9 Tarroux Laurent [3213]   () V2H 19/02  11:40:27 1:09:21 0:07:29

10 Engelvin Frederic [3239]   () V2H 19/02  11:40:37 1:09:31 0:07:39

11
Gombert Philippe [3079] Stade Rodez Athlé ONET LE CHATEAU

(12850)
V2H 19/02  11:43:35 1:12:29 0:10:37

12 Marcillac Edmond [3232]   () V2H 19/02  11:43:41 1:12:35 0:10:43

13 Lacaze Gilbert [3129] 15ème Parallèle St Constant (15600) V2H 19/02  11:44:33 1:13:27 0:11:35

14 Abascal Philippe [3110]  figeac (46100) V2H 19/02  11:46:45 1:15:39 0:13:47

15 Rodier Pascal [3225]   () V2H 19/02  11:50:17 1:19:11 0:17:19

16 Rubion Alain [3134]  SEBAZAC (12740) V2H 19/02  11:51:03 1:19:57 0:18:05

17 Mayrand Patrice [3074]  COUBISOU (12190) V2H 19/02  11:53:22 1:22:16 0:20:24

18 Roche Thierry [3096]  RODEZ (12000) V2H 19/02  11:53:56 1:22:50 0:20:58

19 Causse Pierre [3190] Cpl Primaube luc la primaube (12450) V2H 19/02  11:54:07 1:23:01 0:21:09

20 Lautard Serge [3037]  DRUELLE (12510) V2H 19/02  12:03:17 1:32:11 0:30:19

21 Poujade Isabelle [3076]  AGEN D (12630) V2H 19/02  12:06:20 1:35:14 0:33:22

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dijols Huguette [3121] Les Touroulis Onet Le Chateau SEBAZAC

CONCOURES (12750)
V3F 19/02  11:49:08 1:18:02  

2 Calmels Anne-Marie [3234]   () V3F 19/02  11:52:26 1:21:20 0:03:18

3 Veissiere Josy [3042] Km19 Branceilles MEYSSAC (19500) V3F 19/02  11:58:12 1:27:06 0:09:04

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Larousse Michel [3194]   () V3H 19/02  11:33:24 1:02:18  

2
Cabrolier Alain [3174] Cap Trail GAGNAC SUR GARONNE

(31150)
V3H 19/02  11:38:44 1:07:38 0:05:20

3 Moles Claude [3040]  Anglars St Félix (12390) V3H 19/02  11:43:59 1:12:53 0:10:35

4 Bardeau Serge [3046] Action 12 LAISSAC (12310) V3H 19/02  11:44:36 1:13:30 0:11:12

5 Guillet Jean-Pascal [3123]  LABATHUDE (46120) V3H 19/02  11:48:32 1:17:26 0:15:08

6 Douls  Gerard [3168] Touroulis Onet Le Chateau RODEZ (12000) V3H 19/02  11:51:42 1:20:36 0:18:18

7 Dijols Hervé [3120] Touroulis SéBAZAC CONCOURèS (12740) V3H 19/02  12:02:04 1:30:58 0:28:40

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée TDR2017-02-19 - 2017-02-19
Distance: 11   D+: 280

Non classés V4H
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